

---

## **Pachet materiale de comunicatii conform ofertei nr. EA-785**

I.D.: 43369116

---

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 668,36 RON - 668,36 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1 Tranzistor BF472 - 10 bucati x 3.64 lei=36.40 lei 2 Tranzistor C13009 (MJE13009) - 6 bucati x 7 lei = 42 lei 3 Tranzistor MJE13009 - 6 bucati x 7 lei = 42 lei 4 Tranzistor BSP304A - 6 bucati x 34.06 lei = 204.36 lei 5 Tranzistor C945 - 10 bucati x 0.84 lei = 8.40 lei 6 Tranzistor C5707 - 8 bucati x 6 lei = 48 lei 7 Condensator 680uF/250V - 10 bucati x 14 lei = 140 lei 8 Controler integrat SMD 6300A - 10 bucati x 6.72 lei = 67.20 lei 9 Ventilator sursa PC 80mm - 10 bucati x 8 lei = 80 lei Total valoare fara TVA = 668.36 lei.

---